
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Resolução n° 19/2020 C.G - IFSC Garopaba, 18 de Novembro de 2020.

Dispõe sobre criação ad referendum de

Comissão de apoio à realização do evento "III

Seminário sobre Armações Baleeiras de

Santa Catarina".

A presidente do Colegiado do IFSC Câmpus Garopaba, no uso de suas atribuições legais;

              Considerando o art. 28 do Regulamento do Colegiado do Câmpus;

Considerando a participação do Câmpus Garopaba na organização do "III Seminário sobre

Armações Baleeiras de Santa Catarina" por meio da disciplina de Atividade de Extensão do

Curso Superior em Gestão Ambiental;

Considerando a necessidade de criação de uma Comissão para auxiliar a equipe organizadora

na execução do evento;

Considerando o parecer favorável da Direção Geral do Câmpus, constante no Memorando

Eletrônico nº 131/2020 - DG-GPB, de 18 de novembro de 2020;

     RESOLVE:

     Art. 1º Aprovar ad referendum a criação de Comissão de apoio à realização do evento "III

Seminário sobre Armações Baleeiras de Santa Catarina".



Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir de sua publicação.

                                           Publique-se e

                                           Cumpra-se.

__________________________________
MICHELINE SARTORI

Presidente do Colegiado do Câmpus Garopaba
Portaria da Direção Geral do Câmpus Nº 34, de 04 de maio de 2020.

Diretora do Câmpus Garopaba
Portaria do Reitor N° 1635, de 29 de abril de 2020.

Rua Maria Aparecida Barbosa, nº 153
Campo D'Una - 88.495-000 || Garopaba - SC

(48) 3254-7372 || www.ifsc.edu.br

18/11/2020 22:37:19


